
Ogłoszenie nr 500254043-N-2018 z dnia 23-10-2018 r.

Urząd Miejski w Pasłęku: Budowa chodnika i przebudowa sieci wodociągowej – ul. Ogrodowa w
Pasłęku

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 619052-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Urząd Miejski w Pasłęku, Krajowy numer identyfikacyjny 000524447, ul. Pl. Św. Wojciecha  5,
14-400  Pasłęk, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. +48552482001, e-mail
grzegorz.nazarewicz@paslek.pl, faks +48552483180. 
Adres strony internetowej (url): http://paslek-um.bip-wm.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Budowa chodnika i przebudowa sieci wodociągowej – ul. Ogrodowa w Pasłęku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
BGK.2710.28.2018.GN

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, polegające na przebudowie odcinka chodnika
wzdłuż ulicy Ogrodowej w m. Pasłęk (Gmina Pasłęk, powiat elbląski, województwo warmińsko-
mazurskie), wraz z przebudową sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej, zgodnie z
załączonym projektem budowlanym i pozwoleniem na budowę. Przewidziany do przebudowy
odcinek chodnika ul. Ogrodowej przebiega od skrzyżowania z ul. 3-go Maja do skrzyżowania z
ul. Polną w Pasłęku. Dokumentacja obejmuje przebudowę chodnika i zjazdów po prawej stronie
ulicy. Strona lewa chodnika oraz jezdnia zostały przebudowane w latach poprzednich. Długość
chodnika objętego dokumentacją wynosi 468 m. W ciągu chodnika znajdują się zjazdy i
skrzyżowania z drogami wewnętrznymi – łącznie 11 szt. Przebudowa sieci wodociągowej i
kanalizacji sanitarnej obejmuje również wykonanie kinety w istniejącej studni rewizyjnej (S
istn.) na sieci kanalizacji sanitarnej 250 mm w rejonie ronda ul. Ogrodowa – 3go Maja oraz



unieczynnienie (wyłączenie z eksploatacji) istniejącej sieci wodociągowej i sieci kanalizacji
sanitarnej – po uruchomieniu i oddaniu do eksploatacji nowego uzbrojenia. Orientacyjne
zestawienie długości / ilości projektowanych elementów: 1) Branża Drogowa: a) szerokość
chodnika 3,00 m, dł. 468,00 m; b) krawężniki betonowe 15*30*100 na ławie betonowej 160,00
m; c) krawężniki betonowe najazdowe 22*30*100 na ławie betonowej 184,00 m; d) obrzeża
betonowe 8*25*100 na ławie betonowej – 981,00 m; e) chodniki kostka brukowa betonowa,
kolor szary, gr,. 8 cm 1 430,00 m2; f) zjazdy kostka brukowa betonowa, kolor czerwony gr. 8cm
– 476,00 m2; 2) Branża wod-Kan: a) sieć wodociągowa o średnicy 160mm z rur PE PN 10 o
długości ok. 480,00 m; b) sieć wodociągowa o średnicy 160mm z rur PE 100 RC PN 10 o
długości ok. 17,00 m (przewiert); c) sieć kanalizacji sanitarnej o śr. 315*9,2 mm z rur PVC SN 8
o długości ok. 470,00 m; d) sieć kanalizacji sanitarnej o średnicy 250*7,3 mm z rur PVC SN 8 o
długości ok. 27,00 m. Zakres planowanych robót obejmuje również: 1) odszukanie i
zabezpieczenie punktów osnowy geodezyjnej; 2) zabezpieczenie stałej obsługi geodezyjnej; 3)
usunięcie ewentualnych kolizji z istniejącą infrastrukturą podziemną; 4) oznakowanie
wybudowanych instalacji; 5) wykonanie wszystkich niezbędnych prac budowlanych i
instalacyjnych, które towarzyszą niniejszemu zadaniu; 6) przeprowadzenie niezbędnych prób i
badań; 7) uporządkowanie terenu; 8) wykonanie inwentaryzacji powykonawczej; 9) wykonanie
kamerowania wybudowanej kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej -wymagane dołączenie do
dokumentacji powykonawczej wyników filmowania w formie płyty CD/DVD (roboty te nie są
uwzględnione w przedmiarach). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w
rozdziale 4 SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233140-2

 
Dodatkowe kody CPV: 45231300-8, 45111200-0, 45111240-2, 45232411-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/10/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 865207.91 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie



 
Nazwa wykonawcy: Roboty Ziemne Mirosław Majka 
Email wykonawcy: majka.miroslaw@onet.pl 
Adres pocztowy: ul. Ks. J. Hanowskiego 26/3 
Kod pocztowy: 11-042 
Miejscowość: Jonkowo 
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1196691.87 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1196691.87 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1654458.74 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


